TERHADAP PASANGAN CALON PERSEORANGAN 

DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI  

KEPAHIANG TAHUN 2020. 

KESATU : Menetapkan Jumlah Paling Sedikit Persyaratan 

Dukungan Calon Perseorangan Dalam Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Kepahiang Tahun 2020 adalah 

sebanyak 10.841 (Sepuluh Ribu Delapan Ratus Empat 

Puluh Satu) dukungan, berdasarkan jumlah DPT 

Kabupaten Kepahiang Pemilu 2019 yang berjumlah 

108.405  jiwa x 10 % (sepuluh persen). 

KEDUA : Menetapkan Jumlah Paling Sedikit Persyaratan 

Dukungan Calon Perseorangan sebagaimana dimaksud 

dalam Diktum KESATU, harus tersebar di lebih dari 50%